
Министерство информационных технологий и связи Российской Федерации
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ 
РЕШЕНИЕ

     
от 26 сентября 2005 года N 05-08-04-001     
     

О выделении полос радиочастот для РЭС любительской и любительской
спутниковой служб

(с изменениями на 15 июля 2010 года)
____________________________________________________________________
Фактически утратило силу в связи с истечением срока действия
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными: 
решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля 2010 года N 10-

07-01 (срок действия решения ГКРЧ до 1 июля 2020 года). 
____________________________________________________________________

Рассмотрев заявление Федерального агентства связи о выделении полос
радиочастот для радиоэлектронных средств (РЭС) любительской и
любительской спутниковой служб, а также принимая во внимание:

- высокую роль любительской и любительской спутниковой служб в
развитии технического творчества граждан Российской Федерации;

- участие радиолюбителей при организации связи в условиях
чрезвычайных ситуаций и проведении мероприятий по спасению людей, а
также признавая необходимость при проведении международных
соревнований создания равных условий российским радиолюбителям с
зарубежными участниками, ГКРЧ решила:

1. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

2. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

3. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531


4. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

5. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

6. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

7. Пункт исключен решением ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля
2010 года N 10-07-01. - См. предыдущую редакцию.

8. Считать утратившими силу решения ГКРЧ:
- от 14.10.96 N 40/4 "Об условиях использования полос радиочастот,

распределенных любительской службе в диапазоне ниже 30 МГц";
- от 29.06.98 N 2851-ОР "Об использовании радиолюбительской службой

полосы радиочастот 135,7-137,8 кГц".

Приложение N 1
____________________________________________________________________
Приложение N 1 исключено на основании
решения ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля 2010 года N 10-07-01.

- 
См. предыдущую редакцию.
____________________________________________________________________

Приложение N 2
____________________________________________________________________
Приложение N 2 исключено на основании
решения ГКРЧ при Мининформсвязи России от 15 июля 2010 года N 10-07-01.

- 
См. предыдущую редакцию.
____________________________________________________________________

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531
http://docs.cntd.ru/document/902230303
http://docs.cntd.ru/document/902240531

	Приложение N 1
	Приложение N 2

